
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКА НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ 

 

 

ПРОТОКОЛ № 2 

Засідання кафедри цифрових технологій фінансових операцій 

 

 

«29» вересня 2021 р.          м. Одеса 

 

Голова: д.е.н., проф. Іванченкова Л. В., завідуюча кафедри 

Присутні: д.е.н., проф. Іванченкова Л. В., д.е.н., проф. Ткачук Г. О., к.е.н., доц. 

Скляр Л. Б., к.е.н., доц. Євтушевська О. О., к.е.н., доц. Маркова Т. Д., к.е.н., доц. 

Стасюкова К. В., ст. викл. Пчелянська Г. Б., ст. лаб. Худобенко Н. А. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про підсумки проведення вхідного контролю студентів викладачами 

кафедри. 

2. Розгляд наказу №300-01 від 04.09.2020р. «Про створення безпечних умов 

організації освітнього процесу у 2020/2021 навчальному році». 

3. Про розробку освітньо-професійної програми «Діджитал-облік і 

контроль» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» СВО «магістр». 

4. Різне. 

 

1.СЛУХАЛИ: Про проведення вхідного контролю студентів викладачами 

кафедри. 

УХВАЛИЛИ:  

Інформацію прийняти до уваги. У проведені вхідного контролю брали 

участь 7 викладачів кафедри та студенти 12 груп  чотирьох спеціальностей (051, 

071, 281,076) ступеню Бакалавр та студенти однієї групи ступеню магістр. 

2.СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри цифрових технологій фінансових 

операцій д.е.н., проф. Іванченкову Л. В. щодо наказу №300-01 від 04.09.2020р. 

«Про створення безпечних умов організації освітнього процесу у 2020/2021 

навчальному році». 



УХВАЛИЛИ: дотримуватись правил респіраторної гігієни та 

протиепідемічних заходів та надавати інформацію щодо захворювання учасників 

освітнього процесу помічнику проректора з НП та ВРСПОіС Сидоровій З.І. 

3. СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри цифрових технологій фінансових 

операцій д.е.н., проф. Іванченкову Л. В. щодо плану розробки та складу робочої 

групи освітньо-професійної програми «Діджитал-облік і контроль» 

спеціальності 071 «Облік і оподаткування» СВО «магістр». 

УХВАЛИЛИ:  

3.1. Затвердити склад робочої групи з розробки ОПП «Діджитал-облік і 

контроль» (Іванченкова Л.В., д.е.н., проф. – гарант ОПП, Ткачук Г.О., д.е.н., доц. 

– член групи, Скляр Л.Б., к.е.н., доц. – член групи). 

3.2. Запросити до складу робочої групи студентку спеціальності «Облік і 

оподаткування» Кереченко В.П. та Малішевська В.В., головний інспектор 

Приморського відділу податків і зборів фізичних осіб та проведення 

камеральних перевірок управління оподаткування фізичних осіб ГУ ДПСУ в 

Одеській області. 

4.1. СЛУХАЛИ: Ткачук Г.О., професора кафедри щодо проведення 14 

вересня 2021 року в режимі «онлайн» відкритої лекції завідувачки кафедри 

Іванченкової Л.В. на тему «Основні категорії внутрішньогосподарського 

контролю». Під час заняття використовувалась презентація з теми за допомогою 

мультимедійного обладнання. Органічне застосування різноманітних методів та 

приймів педагогічного впливу сприяло встановленню педагогічного контакту, 

породжувало зацікавлений інтерес у студентів та сприяло активізації їх 

пізнавальної діяльності. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома.  

4.2.СЛУХАЛИ: Іванченкову Л.В., завідувачку кафедри щодо проведення 

21 вересня 2021 року в режимі «онлайн» відкритої лекції фахівця в галузі 

бухгалтерського обліку замісника головного бухгалтера Одеської  національної 

академії харчових технологій Брикульської Олени Костянтинівни на тему 

«Заробітна плата: зміни та нововведення». Здобувачі освіти знайомились з 



особливостями практики нарахування та виплати заробітної плати, її обліку та 

оподаткування в бюджетних установах. Лекція пройшла жваво, студенти 

активно задавали практичні питання. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. Активізувати роботу 

кафедри щодо залучення професіоналів до участі в навчальному процесі. 

 

 

Зав. кафедри ЦТФО 

д.е.н., проф.            Лариса ІВАНЧЕНКОВА  

 

 

Секретар, ст. лаб.           Наталія ХУДОБЕНКО 
 


